
10

2018
4·4
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞

校
对
夏

君

点
知
天
下

说事 SHUO SHI

人
事R

E
N
S
H
I

数说 SHU SHUO

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告

第2018086期中奖号码：391
全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告

第2018086期中奖号码：39169
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第18037期开奖公告

本期开奖结果：6820298
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2018037期中奖号码：
红色球号码：01、06、07、08、27、30

蓝色球号码：10
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2018086期
中奖号码：03、07、09、10、11

中国福利彩票3D玩法
第2018086期 中奖号码：186

司法网络拍卖公告
合肥市包河区人民法院定于 2018 年 5 月 9

日上午 10 时至 2018 年 5 月 10 日上午 10 时止
（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com ）进
行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市滨湖世纪城徽杰苑21
幢2701室住宅房产。建筑面积：147.76㎡，2009
年建成，钢混结构，规划用途为住宅，层数/总层
数：27/29层。

评估价：2343900 元，起拍价：2109510 元，
保证金：240000元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间
根据预约情况由安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
统一安排，看样时间为公告期内（节假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“淘
宝网”上报名并支付保证金，并履行注册及报名
手续。 其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽
盘龙企业拍卖集团有限公司咨询。

四、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团
有限公司

联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588 号

易菲堡大厦四楼
公司网站：http://www.ahplpm.com

合肥市包河区人民法院
2018年4月4日

拍卖公告
巢湖市人民法院定于 2018 年 5 月 10

日上午10时至2018年5月11日上午10时
止（延时除外）在“淘宝网”（www. taobao.
com）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：巢湖市团结路1号住宅用
房，建筑面积69.36㎡，参考价：39.52万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见巢
湖市人民法院在“淘宝网”发布的《拍卖公
告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有
限公司。

地址：合肥市高新区玉兰大道777号双
赢大厦1711室。

咨询电话：0551-63506019。
联系人：王先生。
法院监督电话：0551-82172973。

法院网络拍卖公告 （33期）
巢湖市人民法院定于2018年5

月10日上午 10 时至 11日上午 10
时止（延时除外）在“淘宝网”（sf.
taobao.com）进行司法网络拍卖，
公告如下：

一、标的物：巢湖市世纪新都C
区27幢5号及5号夹层商业用房，
04 年建，位于 1-2/7 层，面积：38.33
㎡ 。评估价：40.07 万 ，起拍价：
34.0595万，保证金：4万。

二、咨询看样时间报名事宜：详见
法院在“淘宝网”发布的《拍卖公告》《竞
买须知》。拍卖辅助机构：安徽省银河
拍卖公司：咨询：13856934193张。法
院监督电话：0551-82172973

巢湖市人民法院
2018年4月4日

竞价租赁公告 35期
于4月27日（周五）上午10时

在本公司会议室竞价租赁合肥市舒
城路1号房产3年租赁经营权（现平
价果园）约10.8㎡，约2.45万元/年。

看样登记：公告日至会前日下午
4时止（到账）

公司地址：长江中路55号老省委
办公厅服务楼4层、13856934193 张

注意事项：凭营业执照办理登记
手续，原租户报名需委托方介绍信和
本人身份证。禁餐饮、娱乐、音像等
扰民项目及黄赌毒等国家法律禁止
的非法项目。

保证金：1万。竞租成功保证金
不冲抵价款，竞租不成不计息退还，
原租户接委托方公函后退。

2018.4.4

陈希兼任国家行政学院院长

国务院任免国家工作人员。陈希
兼任国家行政学院院长；任命何毅亭为
国家行政学院分管日常工作的副院长
（正部长级），王东京、甄占民、李季为国家
行政学院副院长。任命杨春光为国家邮
政局副局长；任命李朋德为中国地质调
查局副局长。 ▋据新华社

李宝善任人民日报社社长
庹震任总编辑

4月3日上午10点30分，人民日报
社召开领导干部会议，中组部副部长周
祖翼、中宣部常务副部长王晓晖出席
会议。会上，周祖翼宣布中央决定，李
宝善任人民日报社社长，庹震任人民
日报社总编辑。前任社长杨振武已当
选十九届中央委员，十三届全国人大
常委会秘书长。

李宝善，男，1955 年 8 月生，山西
晋城人，汉族，大学学历，编审。2008
年 6 月任求是杂志社社长。2014 年 4
月任人民日报社总编辑。

庹震，男，1959年9月生，河南方城
人，汉族，大学学历，高级记者。2012
年任广东省委常委、宣传部部长。2015
年任中宣部副部长。

▋据《人民日报》

春天是过敏高发季节，不少人打喷嚏、
流眼泪、眼睛痒。美国园艺学专家研究发
现，过敏症状逐年严重，可能和城市绿化种
植了越来越多的雄性植物有关。

花粉只由雄性植株产生。雌性植株被
授粉后才会有果实和种子。美国园艺专家
托马斯·奥格伦建议，解决城市居民花粉过
敏问题，可以考虑在城市绿化中适当种植
雌性植株，雌性植株能吸附大量花粉。

早在1949年，美国农业部给出的指导
手册说，在选择街道景观树木时，应当选择

雄性植株，以避免雌性植株种子散落带来
的麻烦。美国街头多是没有种子的柏树、
没有荚果的皂荚树等，刺柏、紫杉等矮生灌
木丛也都是雄性植株。

然而，随着树木逐年成熟，雄性植株
的弊端开始显现。奥格伦说，大部分植物
的花粉颗粒较大、形状特殊，很难传播太远
的距离。城市居民的过敏原大都来自生活
工作地附近种植的各种雄性植株产生的花
粉，随着树木的高大成熟，人们的过敏症状
逐年严重。 ▋据新华社

春天过敏高发
可能是“雄性植物”惹的祸

樱花树下的演奏：花美、人美、琴声美

4月2日，正值樱花盛开时节，河南农业大学文化路校区著名的百米

“樱花小道”两侧，几十棵樱花树集中绽放，树冠交织成网，花朵灿若云

霞，微风袭来花瓣成雨。 女大学生手执提琴，在樱花道上倾情演奏名曲

《卡农》，灿烂娇美的樱花树下，大学生的青春洒脱和律动的变幻莫测相

融相成，花美、人美、琴声美，一时间如梦如幻。 ▋据人民网

美
图M

E
IT

U

韩国准女模樱花树下苦练走秀

据韩媒报道，当地时间 3 日下午，韩国大德大学校园内，数十名模

特专业的女大学生在樱花树下上课，她们脚踩 15 厘米的高跟鞋，反复

练习走秀，构成了一道亮丽的风景线。据韩媒早前报道，大德大学模

特专业成立于 2014 年，先后培养了李泰成、蔡敏瑞等优秀演员以及任

智爱等亚洲超模。 ▋据《人民日报·海外版》

图说 TU SHUO

美国得克萨斯州

诞生世界最长冰激凌，

长度达 1386.62 米。吉

尼斯世界纪录网站说，

这一纪录诞生于 3 月

24日。当天，数千名志

愿 者 一 起 动 手 ，用

1892.7升混着巧克力脆

饼的香草冰激凌做主

体，淋上 1135.6 升巧克

力糖浆和草莓糖浆以

及2000罐鲜奶油，又用

11.3 千克巧克力屑和 2

万颗樱桃做点缀。

▋据新华社

1300多米长
世界最长冰激凌

斑海豹洄游山东长山列岛

4 月 2 日，在山东省长

岛县钓鱼岛景区附近海

域，几只斑海豹趴在海中

的礁石上晒太阳，憨态可

掬。每年三、四月，成群的

斑海豹从俄罗斯迁徒到山

东 省 长 岛 海 域 栖 息 、繁

衍。斑海豹是国家二级野

生保护动物，在中国主要

分布于渤海、黄海海域。

▋据中新社

中国四大银行日赚24.48亿元

截至目前，中国A股市场全部26家上市

银行已有19家披露年报，净利润合计1.28万

亿元。而工农中建四大国有银行增速大多

重返“4”时代。如一年按照365天计算，四大

行日赚24.48亿元，赚钱最多的是工行，日赚

7.87亿元；赚钱最少的是中行，每日平均也有

4.72亿元的进账。 ▋据人民网

日本：抽烟后45分钟不得乘电梯

据日本媒体报道，奈良县生驹市政府规
定，从 4 月 1 日起，政府职员在吸烟后 45 分
钟内不得使用电梯，以免让电梯内其他人被
动吸入“三手烟”。 ▋据《环球时报》

大马华裔男子
林中狩猎误杀自己

据马来西亚《中国报》报道，马来西亚一
名华裔男子与人结伴到林中狩猎。随后该
男子独自到河畔大解，当他准备蹲下时，疑
似不经意触碰猎枪，子弹射入他的左边胸部
肋骨处，致使该男子当场死亡。▋据中新社


